2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                №
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 23.01.2015 №31

В соответствии с Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 23.01.2015 № 31 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на очередной финансовый год» следующие изменения:

1.1. В приложении №1 к постановлению:
1.1.1. В разделе «II. Полномочия органов и структурных подразделений администрации муниципального образования Юрьев-Польский район при составлении проекта бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на очередной финансовый год»:
1.1.1.1.  В подпункте «а» пункта 6  слова «разрабатывают и согласовывают» заменить словами «на основании разрабатываемых ими методик разрабатывают и согласовывают».
1.1.1.2. В пункте 7:

1.1.1.2.1. Подпункт «а» исключить.
1.1.1.2.2. В подпункте «д» слова «проекты бюджетным смет по муниципальным» заменить словами «своды проектов бюджетных смет по муниципальным».
1.1.1.2.3. В подпункте «ж» слова «проекты муниципальных заданий» заменить словами «своды проектов муниципальных заданий».
1.1.1.2.4. В подпункте «з» слова «приказы (проекты приказов)» заменить словами «правовые акты (проекты правовых актов».
1.1.1.2.5. Подпункт изложить «и» изложить в следующей редакции:

«и) перечень и объем субсидий на иные цели с расчетами по видам работ, услуг по муниципальным учреждениям;».

1.2. В приложении № 2 к постановлению:
1.2.2. Строку:

	«5
	Доклады о результатах и основных направлениях деятельности на очередной финансовый год
	Главные распорядители средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район
	До 01 июня
	Финансовое управление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район»

исключить.
1.2.3. Строку:

	«15
	Совокупный доход физических лиц, прибыль (доходы) для целей налогообложения-в разрезе муниципальных образований Юрьев-Польского района
	Управление экономики и планирования администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
	До 15 августа
	Финансовое управление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район»

изложить в следующей редакции:
	«15
	Совокупный доход физических лиц для целей налогообложения-в разрезе муниципальных образований Юрьев-Польского района
	Управление экономики и планирования администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
	До 15 августа
	Финансовое управление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район»

1.2.4.В строке 20:
1.2.4.1. В абзаце 8 слова «приказы (проекты приказов)» заменить словами «правовые акты (проекты правовых актов)».
1.2.4.2.  Абзац 9 изложить в следующей редакции:

«- перечень и объем субсидий на иные цели с расчетами по видам работ, услуг по муниципальным учреждениям;».
1.2.4.3. Дополнить абзацем следующего содержания:

«- правовые акты (проекты правовых актов) органов, осуществляющих функции и полномочия учредителя муниципального бюджетного учреждения, о затратах на содержание не используемого для выполнения муниципального задания имущества;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника финансового управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
 Глава администрации                                                                             Е.В.Родионова

	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления делами

 О.В.Яшунина

Начальник управления по правовой и административной  работе

   Е.В.Коробченко

	И.о.начальника финансового управления

                                    И.В.Шлынова

Файл сдан:

Заведующий отделом  информатизации                                               Е.В.Шеногин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)
Название файла: ПА О внесении изменений в постанов. от 23.01.2015 №31
Исп.  И.В.Шлынова И.о.начальника финансового управления    ( 2-21-91

Разослать:

1. в дело 1 экз.

2. финансовому управлению 3 экз.

3. МКУ «УКС…» 1 экз.

4. комитету по культуре 1 экз.

5. управлению образования 1 экз.

6. МКУ «Управление сельского хозяйства Ю-П района» 1 экз.

7. МКУ «Централизованная бухгалтерия в сфере муниципального управления» 1 экз.

8. управлению по правовой и административной работе 1 экз.

9. МКУ «КУМИ Юрьев-Польского района» 1 экз.

10. управлению экономики и планирования 1 экз.

11. управлению жилищно-коммунального хозяйства 1 экз.

12. МКУ «Контрольно-счетный орган МО Юрьев-Польский район» 1 экз.